
UCHWAŁA Nr XLII/380/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 sierpnia 2006r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Miasto Szczecinek od Skarbu Państwa Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

w Szczecinku lokali mieszkalnych wraz z udziałem we współwłasności zabudowanych działek gruntu 

i we współwłasności nieruchomości wspólnej 

 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9, lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128), oraz art. 40 a, ust. 10 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 45, poz. 435, Nr 157, poz. 1315, Nr 167, poz. 1399, Nr 175, poz. 1460 

i 1462) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1994 r. o zasadach przekazywania zakładowych 

budynków mieszkalnych przez przedsiębiorstwa państwowe (Dz.U. Nr 119, poz. 567, z 1996 r. Nr 52, 

poz. 236, z 1997 r. Nr 6, poz. 32, z 2000 r. Nr 39, poz. 442, z 2005 r. Nr 167, poz. 1398) Rada Miasta 

Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Miasto Szczecinek od Skarbu Państwa Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinku: 

 

1. lokalu mieszkalnego nr 2 o pow. użytkowej 54,98 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 18,30 m

2
 

będącą jego częścią składową w klatce 70 budynku przy ul. Łódzkiej I 70-73 wraz  z udziałem do 

50/1000 części w działce nr 141/31 o pow. 2352 m
2
 w obr. 14 oraz udziałem do 14/1000 części we 

współwłasności działki numer 141/29 o pow. 1314 m
2
 w obr. 14; 

2. lokalu mieszkalnego nr 10 o pow. użytkowej 47,75 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 5,58 m

2 

będącą jego częścią składową w klatce 13 budynku przy ul. Polnej 9-13 wraz z udziałem do 261/10000 

części w działkach nr 198/1 i 198/2 o łącznej pow. 3174 m
2
 w obr. 08; 

3. lokalu mieszkalnego nr 7 o pow. użytkowej 38,83 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 5,89 m

2
 będącą 

jego częścią składową w klatce 9 budynku przy ul. Polnej 9-13 wraz z udziałem do 219/10000 części 

w działkach nr 198/1 i 198/2 o łącznej pow. 3174 m
2
 w obr. 08; 

4. lokalu mieszkalnego nr 2 o pow. użytkowej 35,41 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 4,96 m

2
 będącą 

jego częścią składową w  budynku przy ul. Koszalińskiej 24 B wraz z udziałem do 58/1000 części 

w działce nr 363/16  o pow. 382 m
2
 w obr. 08; 

5. lokalu mieszkalnego nr 2 o pow. użytkowej 47,23 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 4,93 m

2
 będącą 

jego częścią składową w klatce 76 C budynku przy ul. Koszalińskiej 76 C-D wraz z udziałem do 

438/10000 części w działce nr 23/3 o pow. 276 m
2
 w obr. 07; 

6. lokalu mieszkalnego nr 3 o pow. użytkowej 36,61 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 3,30 m

2
 będącą 

jego częścią składową w klatce 76 D budynku przy ul. Koszalińskiej 76 C-D wraz z udziałem do 

346/10000 części w działce nr 23/3 o pow. 276 m
2
 w obr. 07; 

7. lokalu mieszkalnego nr 9 o pow. użytkowej 37,11 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 3,22 m

2
 będącą 

jego częścią składową w klatce 76 D budynku przy ul. Koszalińskiej 76 C-D wraz z udziałem 350/10000 

części w działce nr 23/3 o pow. 276 m
2
 w obr. 07; 

8. lokalu mieszkalnego nr 15 o pow. użytkowej 37,11 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 3,12 m

2
 

będącą jego częścią składową w klatce 76 D budynku przy ul. Koszalińskiej 76 C-D wraz z udziałem do 

349/10000 w działce nr 23/3 o pow. 276 m
2
 w obr. 07; 

9. lokalu mieszkalnego nr 3 o pow. użytkowej 44,22 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 4,16 m

2
 będącą 

jego częścią składową w klatce 14 A budynku przy ul. Wyszyńskiego 14 A-B wraz z udziałem do 

36/1000 w działkach nr 459/9 i 459/50 o łącznej pow. 362 m
2
 w obr. 13; 

10. lokalu mieszkalnego nr 8 o pow. użytkowej 23,47 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 4,27 m

2
 będącą 

jego częścią składową w klatce 14 A budynku przy ul. Wyszyńskiego 14 A-B wraz z udziałem do 

19/1000 w działkach nr 459/9 i 459/50 o łącznej pow. 362 m
2
 w obr. 13; 



- 2 - 

11. lokalu mieszkalnego nr 2 o pow. użytkowej 35,45 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 3,97 m

2
 będącą 

jego częścią składową w klatce 14 B budynku przy ul. Wyszyńskiego 14 A-B wraz z udziałem do 

28/1000 w działkach nr 459/9 i 459/50 o łącznej pow. 362 m
2
 w obr. 13; 

12. lokalu mieszkalnego nr 10 o pow. użytkowej 47,90 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 12,81 m

2
 

będącą jego częścią składową w klatce 14 B budynku przy ul. Wyszyńskiego 14 A-B wraz z udziałem do 

38/1000 w działkach nr 459/9 i 459/50 o łącznej pow. 362 m
2
 w obr. 13; 

13. lokalu mieszkalnego nr 12 o pow. użytkowej 44,51 m
2
 wraz z przynależną piwnicą o pow. 11,67 m

2
 

będącą jego częścią składową w klatce 14 B budynku przy ul. Wyszyńskiego 14 A-B wraz z udziałem do 

36/1000 w działkach nr 459/9 i 459/50 o łącznej pow. 362 m
2
 w obr. 13. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§3 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr inż. Jerzy Musiał 


